- 1 -

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH TRUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 86  /UBND

V/v Đề nghị thay đổi người

nhận tiền BTXH qua tài khoản

ngân hàng.

        Hành Trung, ngày  26  tháng  04  năm 2024

          Kính gửi: Phòng LĐ-TB&XH huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 18/01/2023 của UBND

huyện triển khai chi trả trợ giúp xã hội không dùng tiền mặt cho đối tượng bảo

trợ xã hội tại cộng đồng trên địa bàn huyện Nghĩa Hành.

UBND xã đã triển khai, rà soát cho  đối tượng và người được ủy quyền

nhận tiền thay cho đối tượng thuộc diện bảo trợ xã hội hàng tháng tại địa

phương nhận tiền qua tài khoản ngân hàng đối với:

 Đối tượng đang hưởng BHXH hàng tháng gồm có:

1. Ông: Tăng Văn Đưa. Sinh ngày 10/03/1972. Nơi thường trú: Thôn

Hiệp Phổ Bắc, xã Hành Trung

  Người được được ủy quyền nhận tiền thay qua tài khoản ngân hàng là

ông: Đoàn Văn Mười.

Nay đề nghị thay đổi người được ủy quyền nhận tiền thay qua thẻ tài

khoản ngân hàng. Cụ thể ông: Tăng Văn Đưa.

                                ( Có danh sách thay đổi kèm theo)

Lý do thay đổi: Ông Đoàn Văn Mười không còn ở địa phương Hành

Trung.

UBND xã Hành Trung kính đề nghị Phòng LĐ-TB&XH huyện quan tâm

tạo điều kiện./

     Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT; VHXH.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

                   Phạm Thế Vương

		2024-05-02T07:47:42+0700

		2024-05-02T09:44:03+0700